JUN.\?•-aQ.,

erPadoi-  f'"efqe César - FC:

:nom. morawaroo~cm: .

Carlos — Magrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, c/c a Secretaria de Saúde, informações

acerca da compra de mascaras que foram adquiridas com dispensa de licitação, informando-nos

quais empresas participaram do certame, encaminhando-nos cópia dos orçamentos e das notas

fiscais de entrega das respectivas mascaras.

Requerimento n° 1711/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL. C/C A SECRETARIA DE SAÚDE. INFORMAÇÕES
ACERCA DA COMPRA DE MÁSCARAS QUE FORAM ADQUIRIDAS
COM DISPENSA DE LICITAÇÃO, INFORMANDO-NOS QUAIS
EMPRESAS PARTICIPARAM DO CERTAME, ENCAMINHANDO-NOS
CÓPIA DOS ORÇAMENTOS E DAS NOTAS FISCAIS DAS
RESPECTIVAS MÁSCARAS.

PROTOCOLO GERAL N° 3217/2020
Data: 29/06/2020 - Horário: 10:38

1111111111111111111111

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, c/c a Secretaria de Saúde, informações acerca da compra de mascaras que foram

adquiridas com dispensa de licitação, informando-nos quais empresas participaram do certame,

encaminhando-nos cópia dos orçamentos e das notas fiscais de entrega das respectivas mascaras.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de Junho de 2020

Professor Osval 	cedo Negrão

Vereador 	 Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1